



**பச்சையப்பன் ஆடவர் கல்லூர்**  
**PACHAIYAPPA'S COLLEGE FOR MEN**  
(Affiliated to University of Madras & Recognized by UGC under section 2(f) and 12(b) of UGC Act 1956)  
Kanchipuram, Tamil Nadu, India - 631501.

தொலைபேசி. 044-27268824, 044-27268821.

இணையதளம்: [www.pcmkpm.edu.in](http://www.pcmkpm.edu.in) மின்னஞ்சல்: [pachaiyappasmenkanchi@gmail.com](mailto:pachaiyappasmenkanchi@gmail.com)

## இணையவழி விண்ணப்பத்திற்கான பொதுவான வழிகாட்டுதல்கள் 2021- 2022

- 2021-2022 கல்வியாண்டிற்கான சுழற்சி - I மற்றும் சுழற்சி - II இல் சேர விரும்பும் விண்ணப்பதாரர்கள் இணையவழியில் மட்டுமே கல்லூரி இணையதளமான [www.pcmkpm.edu.in](http://www.pcmkpm.edu.in) விண்ணப்பிக்க வேண்டும்.
- மாணவர் சேர்க்கைக்கான வலைத்தளத்தில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள இணைப்பைப் பயன்படுத்தி விண்ணப்பதாரர்கள் சுழற்சி - I மற்றும் சுழற்சி - II ஆகிய இரண்டிற்கும் விண்ணப்பிக்கலாம். சேர்க்கைக்கான வலைத்தளத்தில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள இணைப்புகளைப் பயன்படுத்தி விண்ணப்பதாரர்கள் சுழற்சி - I மற்றும் சுழற்சி - II படிப்புகளுக்கு தனித்தனியாக விண்ணப்பிக்க வேண்டும்.
- விண்ணப்பதாரர்கள் பதிவு செய்வதற்கு தங்களின் பயன்பாட்டில் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் அலைபேசி எண்ணை கொடுக்க வேண்டும். மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் அலைபேசி எண் இல்லாமல் மாணவர்கள் இணையவழி விண்ணப்பத்தினை தொடர முடியாது. மின்னஞ்சல் முகவரி இல்லாதவர்கள் தங்களுக்கென புதிய மின்னஞ்சலினை உருவாக்கி பயன்படுத்த அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்.
- அலைபேசி எண்ணை சரிபார்க்க விண்ணப்பதாரர்கள் எஸ்எம்எஸ் மூலம் ஓடிபி (ஒன் டைம் கடவுச்சொல்) பெறுவார்கள். எனவே விண்ணப்பதாரர்கள் விண்ணப்பிக்கும் நேரத்தில் அலைபேசி எண்ணை அவர்களிடம் வைத்திருக்க அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்.
- பதிவுசெய்த விண்ணப்பதாரர்கள் தங்கள் பயனர் ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லை பதிவுசெய்த அலைபேசி எண்ணில் பெறுவார்கள். பயனர் ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பயன்படுத்தி விண்ணப்பதாரர்கள் மாணவர் சேர்க்கைக்கான வலைத்தளத்தில் உள்நுழையலாம்.
- பொருத்தமான ஆவணங்களை வெற்றிகரமாக பதிவேற்றிய பின்னரே விண்ணப்பம் சேர்க்கைக்கு பரிசீலிக்கப்படும். விண்ணப்பதாரர்கள் விண்ணப்பக் கட்டணம் செலுத்தியிருந்தாலும் முறையான ஆவணங்கள் இல்லாமல் பெறப்பட்ட

விண்ணப்பங்கள் நிராகரிக்கப்படும். ஒரு முறை செலுத்தப்பட்ட விண்ணப்பக் கட்டணம் எந்த சூழ்நிலையிலும் திருப்பித் தரப்படாது.

- விண்ணப்பதாரர்கள் மாணவர் சேர்க்கைக்காண வலைத்தளத்தில் உள்ளுழைந்து சமர்ப்பித்த விண்ணப்பத்தை தங்கள் கட்டுப்பாட்டகத்தில் (Dashboard) இருந்து பதிவிறக்கம் செய்ய வேண்டும். பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்ட இணையவழி விண்ணப்பத்தினை, விண்ணப்பதாரர் மற்றும் விண்ணப்பதாரரின் பெற்றோர் கையொப்பமிட்டு, வலைத்தளம் / விண்ணப்பதாரரின் கட்டுப்பாட்டகத்தில் (Dashboard) குறிப்பிடப்பட்டுள்ள கடைசி தேதி (12.08.2021) மாலை 5.00 மணிக்குள் அல்லது அதற்கு முன்னர் தேவையான சான்றிதழ்களுடன் அஞ்சல் அல்லது நேரில் “முதல்வர், பச்சையப்பன் ஆடவர் கல்லூரி, காஞ்சிபுரம் - 631 501” என்று உரையிட்டு கல்லூரிக்கு சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.
- விண்ணப்பதாரர்கள் சேர்க்கை தொடர்பான புதிய தகவல்களுக்கு கல்லூரி வலைத்தளமான [www.pcmkpm.edu.in](http://www.pcmkpm.edu.in) ஐ அவ்வப்போது தவறாமல் பார்வையிட வேண்டும். தொழில்நுட்ப பிழைகள் காரணமாக எழும் எந்தவொரு தகவல்தொடர்பு தோல்விக்கும் கல்லூரி பொறுப்பல்ல.
- தகுதித் தேர்வில் (+2) பெற்ற மதிப்பெண்களுடன் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்ப படிவங்கள் மட்டுமே செலுத்தப்பட்ட கட்டணத்தை சரிபார்த்த பிறகு சேர்க்கைக்கு பரிசீலிக்கப்படும்.
- விண்ணப்ப படிவத்தை சமர்ப்பித்தபின் எந்தவொரு சூழ்நிலையிலும் விண்ணப்ப படிவத்தில் மாற்றம் / திருத்தம் செய்வதற்கான கோரிக்கை ஏற்றுக் கொள்ளப்படாது.
- தவறான / முழுமையற்ற விவரங்களை வழங்குவதாலோ அல்லது தேவையான விவரங்களை வழங்கத் தவறியதாலோ எழும் எந்தவொரு விளைவிற்கும் கல்லூரி பொறுப்பேற்காது.
- விண்ணப்பத்தை சமர்ப்பிப்பது மட்டுமே கல்லூரியில் சேர்த்துக் கொள்ளப்படுவதற்கு உத்தரவாதம் அளிக்காது.
- விண்ணப்பக் கட்டணங்கள் **இணையவழியில்** மட்டுமே செலுத்தப்பட வேண்டும்.
- விண்ணப்பத்தில் செல்ஃபி (Selfie) புகைப்படங்கள் ஏற்கப்படாது. செல்பி புகைப்படங்களுடன் பெறப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் நிராகரிக்கப்படும்.

.....



**பச்சையப்பன் ஆடவர் கல்லூரி**  
**PACHAIYAPPA'S COLLEGE FOR MEN**  
(Affiliated to University of Madras & Recognized by UGC under section 2(f) and 12(b) of UGC Act 1956)  
Kanchipuram, Tamil Nadu, India - 631501.

தொலைபேசி. 044-27268824, 044-27268821.

இணையதளம்: [www.pcmkpm.edu.in](http://www.pcmkpm.edu.in) மின்னஞ்சல்: [pachaiyappasmenkanchi@gmail.com](mailto:pachaiyappasmenkanchi@gmail.com)

## General Guidelines for Online Application 2021-2022

- Candidates seeking admission to Shift – I and Shift – II for the academic year 2021-2022 should apply through online only at our college website [www.pcmkpm.edu.in](http://www.pcmkpm.edu.in)
- **Candidates can apply for both shift - I and Shift - II by using the registration link given in the admission portal. Candidates shall apply separately for Shift I and Shift II Courses using the links given in application portal respectively.**
- Candidates need to give their valid email id and mobile number for registration. Without email id and mobile number students cannot proceed with online application. Those who have not email id kindly create the same and use it for future reference.
- Candidates will receive an OTP through SMS (One Time Password) to validate mobile number. Hence applicants are advised to keep the mobile number with them at the time of applying. Once registered applicants will receive their user id and password in their registered mobile number. Candidates can login using user id and password.
- **Application will be considered for admission only after successful uploading of appropriate documents. Applications received without proper documents are invalid even if the candidate paid application fee. Application fees once paid will not be refunded under any circumstances.**
- **Candidates can download the submitted application in their dashboard by logging in the admission portal. The downloaded application, duly signed by the applicant and parent, should be submitted to college either by post or in-person along with necessary certificates, duly signed by the applicant and applicant's parent, on or before the last date specified in Website /**

**Applicant's Dashboard (12.08.2021, 5.00. p.m) addressing "The Principal, Pachaiyappa's College for Men, Kanchipuram – 631 501".**

- Candidates should visit the college website [www.pcmkpm.edu.in](http://www.pcmkpm.edu.in) regularly for admission updates. College is not responsible for any communication failure happened due to technical errors occurred during the admission process.
- Only completed application forms with the marks scored in the qualifying examination will be considered for processing after verifying the payment made.
- Request for change/correction in the application form shall not be entertained under any circumstances after submitting the application form.
- College will not be responsible for any consequence arising due to furnishing incorrect/incomplete details or failure to provide the required details.
- Submitting the application does not guarantee a seat in the college.
- Application fees should be paid through ONLINE only.
- **Selfie photos in the application will not be accepted. Applications received with selfie photos will summarily be rejected.**

\*\*\*\*\*